СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

17.01.2024 года № 1/2

О согласовании адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих
включению в краткосрочный план
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в 2027, 2028 и
2029 годах в муниципальном округе
Западное Дегунино

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря
2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории города Москвы», обращением управы
района Западное Дегунино города Москвы от 18 декабря 2023 года № 111-ЖКХ,

Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2027, 2028
и 2029 годах в муниципальном округе Западное Дегунино согласно приложению
к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Западное Дегунино

от «17» января 2024 года № 1/2

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2027, 2028 и 2029 годах в муниципальном округе Западное

Дегунино

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2027, 2028 и 2029 годах запланированы работы по капитальному ремонту

общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по  ремонту, замене, модернизации лифтов,

ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.1

Общая площадь многоквартирных домов

(п.1), подлежащих включению в

краткосрочный план, кв.м.

78 748

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1), подлежащих

включению в краткосрочный план, соответствующий году реализации краткосрочного

плана, кв.м.

1.2.1 2027 год 23 647

1.2.2 2028 год 23 769

1.2.3 2029 год 31 332

1.3
Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома

Общая

площадь,

кв.м.

Срок выполнения

работ и (или) услуг

по капитальному

ремонту, гг.

1.3.1 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 1 к.2           4 644    2029

1.3.2 Северный Западное Дегунино Базовская ул. 22Г           6 956    2029

1.3.3 Северный Западное Дегунино Бусиновская Горка ул. 1 к.2           4 809    2029

1.3.4 Северный Западное Дегунино Дегунинская ул. 13 к.1           9 660    2027

1.3.5 Северный Западное Дегунино Дегунинская ул. 13 к.2           9 661    2028

1.3.6 Северный Западное Дегунино Дегунинская ул. 15           9 699    2029

1.3.7 Северный Западное Дегунино Ивана Сусанина ул. 4 к.1           5 224    2029

1.3.8 Северный Западное Дегунино Коровинское шоссе 11 к.1         13 987    2027

1.3.9 Северный Западное Дегунино Федоренко Маршала ул. 4 к.2         14 108    2028

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2027, 2028 и 2029 годах запланированы работы по ремонту, замене,

модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

2.1.
Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома

Общая

площадь,

кв.м.

Срок выполнения

работ и (или) услуг

по капитальному

ремонту, гг.

2.1.1 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 1           4 218    2027, 2028

2.1.2 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 1 к.2           4 644    2027

2.1.3 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 13         14 374    2029

2.1.4 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 20 к.1           7 706    2027

2.1.5 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 20 к.2         12 671    2027

2.1.6 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 20 к.3           6 748    2027

2.1.7 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 23 к.2           3 702    2029

2.1.8 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 4         13 736    2028

2.1.9 Северный Западное Дегунино Ангарская ул. 8           6 245    2028

2.1.10 Северный Западное Дегунино Весенняя ул. 3 к.1         11 400    2029

2.1.11 Северный Западное Дегунино Весенняя ул. 4         15 250    2028

2.1.12 Северный Западное Дегунино Весенняя ул. 5           7 597    2029

2.1.13 Северный Западное Дегунино Дегунинская ул. 13           9 584    2029

2.1.14 Северный Западное Дегунино Ивана Сусанина ул. 4 к.2           3 652    2028

2.1.15 Северный Западное Дегунино Ивана Сусанина ул. 4 к.4           3 675    2028

2.1.16 Северный Западное Дегунино Ивана Сусанина ул. 6 к.1         15 283    2029

2.1.17 Северный Западное Дегунино Ивана Сусанина ул. 6 к.2         15 180    2029

2.1.18 Северный Западное Дегунино Коровинское шоссе 11 к.3           5 074    2027, 2028

2.1.19 Северный Западное Дегунино Коровинское шоссе 25/30           4 514    2027

2.1.20 Северный Западное Дегунино Талдомская ул. 11 к.1           6 379    2028

2.1.21 Северный Западное Дегунино Талдомская ул. 11 к.2           6 216    2028

2.1.22 Северный Западное Дегунино Талдомская ул. 11 к.3           6 294    2028

2.1.23 Северный Западное Дегунино Талдомская ул. 17 к.1         24 343    2027

2.1.24 Северный Западное Дегунино Талдомская ул. 17 к.2         12 541    2027

2.1.25 Северный Западное Дегунино Федоренко Маршала ул. 14 к.3           4 799    2029

2.1.26 Северный Западное Дегунино Федоренко Маршала ул. 14 к.4           9 611    2029

2.1.27 Северный Западное Дегунино Федоренко Маршала ул. 16/2 к.2         14 034    2028